EDITAL Nº 68/2025 DE 13 DE MAIO DE 2025.

Dispõe sobre a homologação das
inscrições de candidatos ao Processo
Seletivo Simplificado nº 04/2025, instituído
pelo Edital nº 63/2025.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da
Portaria nº 027/2025, de 08 de janeiro de 2025, do Município de São José do Inhacorá,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à
HOMOLOGAÇÃO das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 04/2025 –
Edital nº 63/2025, para contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Agente Educacional
Nº da inscrição Nome
07-63/2025 Joana Carolina Mahler

CARGO: Professor de Arte
Nº da inscrição Nome
06-63/2025 Vera Lúcia Tenório Dalla Chiesa

CARGO: Professor de Música
Não houve inscritos.

CARGO: Professor de Língua Estrangeira Moderna - Inglês
Nº da inscrição Nome
18-63/2025 Mônica Denise Langner

CARGO: Professor de Matemática
Não houve inscritos.

CARGO: Professor de Geografia
Nº da inscrição Nome
03-63/2025 Valmir Leandro Rockenbach

CARGO: Professor de Educação Física
Nº da inscrição Nome
01-63/2025 Tatiani Francieli Marmitt Mulbeier
20-63/2025 Laís Rolim da Silva

2

CARGO: Professor de Português
Nº da inscrição Nome
10-63/2025 Tiago Daniel de Mello Cargnin
14-63/2025 Ana Paula Giacomelli Siqueira

CARGO: Professor de Séries Iniciais
Nº da inscrição Nome
02-63/2025 Maria de Lurdes Lemos Kasprzack
04-63/2025 Roberta Taís Recktenwald
05-63/2025 Arani Terezinha Kremer
08-63/2025 Joana Carolina Mahler
09-63/2025 Andréia Lúcia Pivoto
11-63/2025 Jaíne Raquel Sipp
12-63/2025 Cristiane Vianna Antunes Haupenthal
13-63/2025 Ana Paula Giacomelli Siqueira
15-63/2025 Andrea Eloisa Nonenmacher
16-63/2025 Elizandra Cabral de Oliveira
17-63/2025 Nadir da Luz
19-63/2025 Líria Gabrieli do Amorim Lemanski

São José do Inhacorá, em 13 de maio de 2025.

Adir Joel Martini
Presidente

Sandra Eliete M. Reckziegel
Membro

Mara Blasi
Membro

	EDITAL Nº 68/2025DE 13 DE MAIO DE 2025.